
Magnetická jádrová vrtačka KBM 32 Q vyniká vysokým
výkonem,  při  nízké hmotnosti.  Umožňuje rychlé, tiché
a  přesné  vrtání  korunkovými  vrtáky  až  do Ø 32 mm,
s  hloubkou  vrtání  maximálně  50 mm.
Systém rychloupínání vrtáků QuickIN,  přesné rybinové

vedení  a  nízká  hmotnost  činí  KBM 32 Q  univerzální
pro  použití  v  dílně  i  při  montáži  na  staveništi.

 Plastový transportní kufr, adaptér QI→M18, sklíčidlo M18

 pro upnutí spirálových vrtáků, středící trny 105 a 125 mm,

 upínací popruh, háček na odstraněmí špon, nádobka pro
 chladicí kapalinu s pumpičkou.

 Importér a distributor :  hala-welding.cz  s.r.o.   B ělehradská 5,  400 01 Ústí nad Labem
 Tel: 475 210 653,  Fax: 475 220 488, E-mail:  hala -welding@hala-welding.cz;  www.hala-welding.cz

 Rozměry  magnetu

MAGNETICKÉ  JÁDROVÉ  VRTA ČKY  FEIN  -  KBM 32 Q

 Hmotnost stroje 10,5 kg

 Cena (bez DPH)

160 x 80 mm
135 / 260 mm Zdvih / Celkový  rozsah

32 990 Kč

 Součástí  dodávky  KBM 32 Q  (obj. č. 7 270 27)  jsou:

M 12
700 / 450 W Jmenovitý  příkon / výkonu

 Otáčky  při  zatížení 440 ot/min
 Upínací  síla  magnetu 9 000 N

 Příslušenství  KBM 32 Q

 Ø  Vrtání  do  ocele  korunkovým  vrtákem

 Technické  údaje

 Max. Ø  vrtání do ocele spirálovým  vrtákem 13 mm
 Max.  hloubka  vrtání  jádrovým   vrtákem 50 mm

KBM 32 Q
12 - 32 mm

 Max.  Ø  řezání  závitu

Poz. Objednací číslo  Popis dílu  Cena (bez DPH)

3 6 39 01 020 00 6  Adaptér QI  → M18 x 6 P1,5 515 Kč

515 Kč Adaptér QI  → závit 1/2"6 39 01 022 00 81

2 6 39 01 023 00 2  Adaptér QI  → B 16 515 Kč

Platí od: 2.5.2012 Magnetická jádrová vrtačka Fein KBM 32 Q Strana 1



Upínací vložka závitníku

vel. 2  pro průch. otvory,

závitníky dle DIN374/376

Cena (bez DPH)

Upínací vložka závitníku

vel. 2  s bezp. spojkou

pro slepé otvory.

Cena (bez DPH)

Kvalitní osazení tvrdokovem a spec.
geometrie řezu zajišťují dosažení
maximálního řezného výkonu při
vysoké životnosti vrtáku. Zároveň
poskytují HM vrtáky Fein enormně

vysokou flexibilitu ve vztahu
k vrtanému materiálu - od hliníku
přes běžnou stavební ocel, až po
těžce obrobitelné materiály.
Ceník vrtáků QI HM Ultra najdete dále.

 Importér a distributor :  hala-welding.cz  s.r.o.   B ělehradská 5,  400 01 Ústí nad Labem
 Tel: 475 210 653,  Fax: 475 220 488, E-mail:  hala -welding@hala-welding.cz;  www.hala-welding.cz

 Adaptér QI  → Weldon

8 3 02 17 333 00 3
 Středící kolík 125 mm pro

350 Kč
 hloubku vrtání do 50 mm

7 3 02 17 332 00 9
 Středící kolík 105 mm pro

6 9 26 02 072 01 2
 Závitořezná hlava vel. 2

22 720 Kč
 pro závitníky M6 - M16

5 6 39 01 024 01 9 515 Kč
 speciál (vrták ID ˃ 6,4 mm)

14

Řezání závit ů

M6

Záv. Objednací číslo

M8

M10

M12

M14

M16

M18

9

11

12

Ø mm □
6 39 01 021 01 4

6 39 01 021 01 4

6 39 01 021 01 4

6 39 01 021 01 4

6 39 01 021 01 4

4,5 3,4

6 4,9

7 5,5

7

9

9

11

12 6 39 01 021 01 4

6 39 01 021 01 4

6 39 01 021 01 4

1 750 Kč

29 6 31 27 157 01 5 1 549 Kč

30

MAGNETICKÉ  JÁDROVÉ  VRTA ČKY  FEIN  -  KBM 32 Q

 Příslušenství  KBM 32Q

Poz.
4 6 39 01 021 01 4  Adaptér QI  → Weldon 515 Kč

28 6 31 27 156 01 1 1 536 Kč

Objednací číslo  Popis dílu  Cena (bez DPH)

350 Kč
 hloubku vrtání do 35 mm

26 6 31 27 154 01 4

27 6 31 27 155 01 8 1 508 Kč

24 6 31 27 152 01 2 1 400 Kč

25 6 31 27 153 01 6

22 6 31 27 150 01 0 1 285 Kč

23 6 31 27 151 01 9 1 358 Kč

Objednací číslo
M6 4,5

21 6 31 27 149 01 8 1 164 Kč

19 6 31 27 147 01 6 1 132 Kč

20

QI  HSS - Korunkové vrtáky  5% Co - hloubka řezu 35 mm

QuickIN  HSS  Prima QuickIN  HSS Dura

Záv. Ø mm □

M20 16

21 6 31 27 203 01 7 979 Kč

6 31 27 148 01 4 1 143 Kč

6 31 27 201 01 0

20 6 31 27 202 01 3 962 Kč

6 31 27 212 01 2

22 6 31 27 204 01 5 1 082 Kč

26 6 31 27 208 01 4

23 6 31 27 205 01 9

1 320 Kč

952 Kč

6 31 27 206 01 2 1 179 Kč

32 6 31 27 214 01 4 1 375 Kč

27 6 31 27 209 01 8

30 1 344 Kč

28

6 31 27 145 01 9 1 101 Kč

18 6 31 27 146 01 2 1 120 Kč

1 270 Kč

1 142 Kč

24

25 6 31 27 207 01 6

6 31 27 142 01 3

15 6 31 27 197 01 1 904 Kč

18 6 31 27 200 01 1 942 Kč

19

6 31 27 140 01 1

6 31 27 141 01 0

1 066 Kč

6 31 27 143 01 7 1 074 Kč

16 6 31 27 144 01 5 1 089 Kč

3,4 6 32 06 118 01 3

M8 6 4,9 6 32 06 102 01 3

7 5,5 6 32 06 103 01 7

M12 9 7 6 32 06 104 01 5

11 9 6 32 06 105 01 9

M16 12 9 6 32 06 106 01 2

14 11 6 32 06 107 01 6

M20 16 12 6 32 06 108 01 4

Ø Objednací číslo Cena (bez)
12 6 31 27 194 01 0

M18

M14

M10Objednací číslo Cena (bez)

17 6 31 27 199 01 3 926 Kč

13 6 31 27 195 01 4

14 6 31 27 196 01 7 896 Kč

889 Kč

Ø
12

13

14

15

17

 povrchová úprava poskytuje
 vynikající kluzné vlastnosti.

6 31 27 158 01 3 1 597 Kč

31 6 31 27 159 01 7 1 610 Kč

32 6 31 27 160 01 9 1 634 Kč

 dlouhou životnost vrtáku.
 5% kobaltová slitina zajišťuje
 dlouhou životnost vrtáku,

6 31 27 210 01 0 1 293 Kč

29

31 6 31 27 213 01 6 1 360 Kč

6 31 27 211 01 9

1 248 Kč

1 057 Kč

1 482 Kč

QuickIN  HM Ultra - Korunk.
vrtáky osazené tvrdokovem

 5% kobaltová slitina zajišťuje

5 440 Kč

16 6 31 27 198 01 9 916 Kč

Platí od: 2.5.2012 Magnetická jádrová vrtačka Fein KBM 32 Q Strana 2


